
v.40 SCHEMA LILLA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00 9:00-12.30

10:00-11:00 ridskolan

11:00-12:00

12:00-13:00 13-15

13:00-14:00 ridläger

14:00-15:00

15:00-16:00 14:30-19:30

16:00-16:30 Luciashow

16:30-17:00 16:45-17:40 16:30-20:30 16:45-18:30 16:45-20:45 15:45-19.30

17:00-18:00 ridskola ridskolan ridskola ridskola ridskolan

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00 banbygge

v.40 SCHEMA STORA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 14.-18.30 14:30-19

15:00-16:00 pernilla/ christian/

16:00-16:30 fri tid fri tid

16:30-17:00 17:10-20:45

17:30-18:00 ridskola

18:00-19:00 18.10-20:45

19:00-20:00 ridskola

20:00-21:00

21:00-22:30

22:30-23:00



v 41 SCHEMA LILLA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-16:30 15:45-19:30

16:30-17:00 16:30 -20:45 16:30-17:20 16:45-20:30 ridskola

17:00-18:00 ridskola ridskola ridskola

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00 Bokat från

21:00-22:00 19.30-

22:00-23:00 sön 21.00

v. 41 SCHEMA STORA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00 13-20:30

13:00-14:00

14:00-15:00 15:15-16:45

15:00-16:00 14:30-19

16:00-16:30

16:30-17:00 17.30-21 16:30-20:30

17:00-18:00 17:10-20:30 Bokat från

18:00-19:00 ridskola linda-marie ridskola 18.00-

19:00-20:00 sön 21.00

20:00-21:00

21:00-22:30



v.42 SCHEMA LILLA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00 9.00-11.30

10:00-11:00 ridskolan

11:00-12:00

12:00-13:00 13-15

13:00-14:00 ridläger

14:00-15:00

15:00-16:00 14:30-19:30

16:00-16:30 Luciashow

16:30-17:00 16.45-17.40 16:30-20:30 16:45-18:30 16:30-20:45 15:45-19.30

17:00-18:00 ridskolan ridskolan ridskolan ridskola ridskolan

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

v.42 SCHEMA STORA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00 11:20-13.00

12:00-13:00 ridskolan

13:00-14:00

14:00-15:00 14.-18.30 14:30-19

15:00-16:00 pernilla/ christian/

16:00-16:30 fri tid fri tid

16:30-17:00

17:30-18:00 17:10-20:45

18:00-19:00 ridskola 18:10-20:45

19:00-20:00 ridskola

20:00-21:00

21:00-22:30

22:30-23:00



v 43 SCHEMA LILLA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00 9:00-11.30

10:00-11:00 ridskolan

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-16:30 15:45-18:30

16:30-17:00 16:30 -20:45 16:30-17:20 16:45-20:30 ridskola

17:00-18:00 ridskola ridskola ridskola

18:00-19:00 17.30-19.15

19:00-20:00 tömkör.

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

v. 43 SCHEMA STORA RIDHUSET
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag

Tid

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00 11:20-13.00

12:00-13:00 13-20:30 ridskolan

13:00-14:00

14:00-15:00 15:15-16:45

15:00-16:00 15-17.15 14:30-19

16:00-16:30 tömkör/

16:30-17:00 fri tid 17.30-21 16:30-21:00

17:00-18:00 17:10-20:30

18:00-19:00 ridskola linda-marie ridskola 18.30-19.30

19:00-20:00 ridskolan

20:00-21:00

21:00-22:30

22:30-23:00



Bokningar framåt: stora och lilla ridhuset bokat från lördag 9/11 kl. 19.00-söndag 10/11 kl. 17.00






